
Class. Doss. Nom Prénom Catégorie Licence Club Vit Moy Ecart Temps

COURSE POUSSINS / POUSSINES

1. 9558 MALVACHE, THÉO U12M (1.) 2633790 ANTONY ATHLETISME 92 14.5 - 6:49
2. 9504 BAILO SIMONET, TIMOTHEE U12M (2.) 2696856 Antony 14.3 +05 6:54
3. 9516 DECADE, AMY U12F (1.) 2440141 Choisy le roi 14.3 - 6:56
4. 9574 REYSSAT, ELIE U12M (3.) 14.1 +10 6:59
5. 9581 SIMON, TIMOTHÉ U12M (4.) 14.1 +11 7:00
6. 9561 MOURIER, VICTOIRE U12F (2.) 14.1 +05 7:01
7. 9573 QUIBRIAC, GUÉRIN U12M (5.) 13.9 +16 7:05
8. 9593 AUTIE, ARTHUR U12M (6.) 13.9 +17 7:06
9. 9543 JUSTICE, RAPHAEL U12M (7.) 13.8 +22 7:11
10. 9518 DESSERNE, GASTON U12M (8.) 13.7 +23 7:12
11. 9508 BRAHIMI, SOPHIA U12F (3.) 2577886 Choisy le roi 13.7 +18 7:14
12. 9535 GODEFROY, ELOI U12M (9.) 2628880 antony athlétisme 92 13.6 +26 7:15
13. 9576 ROEDERER-DUSAUTOIR, LUCAS U12M (10.) 13.6 +26 7:15
14. 9571 POYER, NATHAN U12M (11.) 13.5 +29 7:18
15. 9549 LANQUETOT, ALICE U12F (4.) 13.5 +23 7:19
16. 9536 GONZALEZ DE LA FUENTE, ASIER U12M (12.) 13.5 +30 7:19
17. 9523 FABIUS BREDILLARD, ANTOINE U12M (13.) 13.5 +31 7:20
18. 9570 PONCEAU, ALARIC U12M (14.) 13.1 +44 7:33
19. 9569 POLLONGHINI, MAËL U12M (15.) 13.0 +47 7:36
20. 9589 VELER, PAUL U12M (16.) 12.9 +49 7:38
21. 9529 FONTAN, LUCAS U12M (17.) 12.8 +53 7:42
22. 9515 DAMAY, WILLIAM U12M (18.) 12.8 +53 7:42
23. 9510 CACCAMO GUILLAUMIN, DIEGO U12M (19.) 12.8 +53 7:42
24. 9514 D'AVEZAC, ERELL U12F (5.) 12.8 +47 7:43
25. 9584 TORTI, RAFAEL U12M (20.) 12.8 +55 7:44
26. 9522 EMERY, TIMOTHÉE U12M (21.) 12.6 +59 7:48
27. 9590 VERNÈDE, RAPHAËL U12M (22.) 12.5 +1:06 7:55
28. 9542 JUDITH TOUBLANC, AMELIA U12F (6.) 12.5 +59 7:55
29. 9507 BENRABBAH, LOUISA U12F (7.) 12.4 +1:02 7:58
30. 9551 LAW DE LAURISTON, ANDREA U12F (8.) 12.4 +1:02 7:58
31. 9565 ORIGNY, EMELINE U12F (9.) 2439634 Antony Athle 12.4 +1:03 7:59
32. 9554 LOIGNON, ADÈLE U12F (10.) 2730786 Antony Athlétisme 92 12.3 +1:05 8:01
33. 9595 GUILLAUMIN, MAXENCE U12M (23.) 12.3 +1:13 8:02
34. 9559 MESSANA, ZOÉ U12F (11.) 12.3 +1:07 8:03
35. 9513 COURCIER, PAUL U12M (24.) 12.2 +1:15 8:04
36. 9501 ALLART, ISAAC U12M (25.) 12.2 +1:15 8:04
37. 9539 HERGOTT, JOEL U12M (26.) 12.2 +1:15 8:04
38. 9579 ROUYER, LOUANE U12F (12.) 12.2 +1:08 8:04
39. 9585 TOULZA, LARA U12F (13.) 2496863 ACCR 12.2 +1:08 8:04

SEMI MARATHON D'ANTONY
Classement général COURSE POUSSINS / POUSSINES
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40. 9583 TCHUIGUE DJONGUE, MARIE-KARELLE U12F (14.) 2798465 ACCR 12.2 +1:09 8:05
41. 9538 GRENIER DELMAS, EDGAR U12M (27.) 12.2 +1:17 8:06
42. 9594 BARON, FLAVIE U12F (15.) 12.2 +1:10 8:06
43. 9544 KELLER RAFFAELLI, JOSEPH U12M (28.) 12.2 +1:18 8:07
44. 9563 NEYKOV, BASTIEN U12M (29.) 12.1 +1:20 8:09
45. 9533 GARREC, ENORA U12F (16.) 12.0 +1:16 8:12
46. 9532 GAIE, TYFENE U12F (17.) 12.0 +1:16 8:12
47. 9553 LIVINI, BÉRÉNICE U12F (18.) 14938 Antony sport escrime 12.0 +1:17 8:13
48. 9540 JARI, ZIYAD U12M (30.) 12.0 +1:26 8:15
49. 9547 LALU MARC, GARY U12M (31.) 11.9 +1:29 8:18
50. 9528 FERNANDES, ESTEBAN U12M (32.) 11.7 +1:37 8:26
51. 9512 CILLERO ZANETTI, AMAIA U12F (19.) 11.7 +1:30 8:26
52. 9588 VAROQUAUX, AXEL U12M (33.) 11.7 +1:39 8:28
53. 9567 PIFFAULT, MATTIA U12M (34.) 2730780 Antony Athletisme 11.6 +1:40 8:29
54. 9568 PLACZEK, SACHA U12M (35.) 11.6 +1:40 8:29
55. 9525 FARDA, CAPUCINE U12F (20.) 11.5 +1:38 8:34
56. 9511 CHIN, MAILY U12F (21.) 11.4 +1:41 8:37
57. 9517 DELYE, LILA U12F (22.) 11.4 +1:42 8:38
58. 9530 FREMEAUX - RIBAULT, MAELOU U12F (23.) 11.4 +1:45 8:41
59. 9572 PRIFTI, GENTI U12M (36.) 11.3 +1:55 8:44
60. 9541 JARI, ALAE U12F (24.) 11.2 +1:51 8:47
61. 9527 FAURE, ANTONIN U12M (37.) 11.2 +1:59 8:48
62. 9520 DOUMENQ CHABERT, HELOISE U12F (25.) 11.2 +1:54 8:50
63. 9557 MACHAN, JADE U12F (26.) 11.1 +1:59 8:55
64. 9560 MICHEL, VIOLETTE U12F (27.) 11.0 +2:01 8:57
65. 9566 PEZZELLA, GAETANO U12M (38.) 10.9 +2:14 9:03
66. 9591 WININGER, LISA U12F (28.) 10.9 +2:08 9:04
67. 9524 FAJOLLES, MARIE U12F (29.) 10.9 +2:09 9:05
68. 9526 FASQUEL, LUCIE U12F (30.) 10.8 +2:10 9:06
69. 9537 GONZALEZ LLINAS, JULIA U12F (31.) 10.8 +2:11 9:07
70. 9550 LASSAGNE, AGATHA U12F (32.) 10.8 +2:14 9:10
71. 9503 ARTAUD COHEN, CHLOÉ U12F (33.) 10.6 +2:25 9:21
72. 9552 LE COMTE PHAN, LÉNI U12M (39.) 10.4 +2:37 9:26
73. 9506 BENOIST, CHARLOTTE U12F (34.) 10.3 +2:38 9:34
74. 9521 DUNY DEUVE, VALENTINE U12F (35.) 10.3 +2:39 9:35
75. 9578 ROUGEBIEF, SÉBASTIEN U12M (40.) 10.1 +2:56 9:45
76. 9555 LOUNIS, YOUCEF U12M (41.) 10.1 +2:56 9:45
77. 9592 WU, LUCIE U12F (36.) 2824831 Metro Athle Antony 9.8 +3:07 10:03
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